PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 97/2017 – (PMRC)
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA Nº 80/2017 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: TAKA ELETRO DIESEL LTDA - ME - CNPJ /MF: 78.786.514/0001-01
OBJETO: Aquisição de peças e a contratação de serviços para manutenção da Motoniveladora Caterpillar
120K, lotada na Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.
VALOR: R$ 6.850,00 (seis mil oitocentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 10 de outubro de 2017 a 09 de janeiro de 2018.

Ribeirão Claro, 09 de outubro de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/